УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.10.2019 года                                                               № 192
п. Шексна

О внесении изменений в распоряжение Управления муниципальной

собственности Шекснинского муниципального района

от 13.08.2019 года № 165

Руководствуясь ст. 36.3 Устава Шекснинского муниципального района:

1. Внести в распоряжение Управления муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района от 13.08.2019 года № 165«Об условиях

приватизации муниципального имущества и утверждении аукционной

документации» изменение,изложив пункт 4 и пункт 16 приложения в следующей

редакции:

4 Место, сроки подачи (приема) Заявок, определения Участников и

проведения Аукциона

Место подачи (приема) Заявок и подведения итогов Аукциона: электронная

торговая площадка www.roseltorg.ru. Указанное в информационном сообщении

время – Московское, при исчислении сроков, указанных в информационном

сообщении, принимается время сервера электронной торговой площадки –

Московское.

Дата и время начала подачи (приема) Заявок: 07.10.2019 в 00.00.

Подача Заявок осуществляется круглосуточно.

Дата и время окончания подачи (приема) Заявок: 08.11.2019 в 17.00

Дата и время определения Участников: 12.11.2019

Дата, время и срок проведения Аукциона: 13.11.2019 в 09.30 и до последнего

предложения Участников.

16

Сведения обо всех предыдущих торгах по продаже такого имущества,

объявленных в течение года, предшествующего его продаже, и об итогах

торгов по продаже такого имущества

аукцион признан несостоявшимся 25.09.2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Начальник  Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района      Н.А. Щербина